1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público para Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG vem, após a

verificação de regularidade, apresentar:

1 – Relação preliminar dos candidatos indeferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de deficiência.

1.1 - Candidato não atendeu ao item 4.1.2 - não enviou laudo médico:

Inscrição Nome Cargo

833001142 Adilson Sergio Da Silva Auxiliar de Manutenção

833000050 Ana Maria De Souza Agente Administrativo

833002080 Ana Paula De Assis Vigia

833000809 Aniziany Cristina Paulino De Paiva Auxiliar Administrativo

833003607 Rafael Marques De Oliveira Félix Auxiliar Administrativo

833003939 Rafael Thiago Soares Motorista

833002788 Washington Oliveira Dimas Agente Administrativo

2 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Fica assegurado o direito de recurso aos candidatos com o pedido indeferido, no prazo de 3 (três) dias úteis contados da
divulgação deste resultado. Os recursos deverão ser enviados por meio de link próprio disponibilizado no endereço eletrônico do
IDECAN www.idecan.org.br.
2.2 A resposta aos recursos interpostos será publicada em data oportuna.

Em 18 de dezembro de 2017.

IDECAN

http://www.idecan.org.br/